

Bełchatów, dnia 04- 09 - 2018r.

GZP/0707/381/2018

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: Zapytania ofertowego na Dostawę materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni

Znak Sprawy: GZP/390/108/2018

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1.

Pakiet 3 poz. 3.1

Czy Zamawiający dopuści osłonki, przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokości ostrza 10mm lub 25mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Pakiet 3 poz. 3.2

Czy Zamawiający dopuści osłonki, przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokości ostrza 25mm lub 50mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza szerokość 25mm.

Pytanie nr 3:

Pakiet 3 poz.4

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 3 poz.5

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie testów mycia kompatybilnych z innymi niż posiadane przez Zamawiającego przyrządami. W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia przyrządów kompatybilnych z zaofiarowanymi testami – wykonanych ze stali kwasoodpornej).Uprzejmie prosimy o określenie ilości wymaganych przyrządów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Ilość przyrządów 4szt.

Pytanie nr 6:

Do formularza cenowego – załącznik nr 2 (Pakiet nr 3, poz. 4)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN – EN ISO 11140 – 1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C)? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści nie zawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883-1, do zastosowania z odpowiednim uchwytem zapewniającym kontrolę mycia z czterech różnych kierunków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniami wydłuża termin składania ofert do dnia 06.03 -2018r.

p.o. Dyrektor

dr n. med. Witold Tomaszewski